东南大学工会委员会文件
东大工会〔2016〕20号

关于化学化工学院等部门工会
换届选举结果报告的批复
化学化工学院工会、能源与环境学院工会、丁家桥综合工会、图书馆工会、校机关工会、医院工会：

关于部门工会委员会换届选举结果的报告均已收悉。
经研究，同意化学化工学院全体工会会员选举产生的由陈金喜等5名同志组成的新一届工会委员会。同意化学化工学院新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席陈金喜。化学化工学院新一届工会委员会委员5名（按姓氏笔划为序）：丁收年、孙瑜、吴东方、吴敏、陈金喜。

同意能源与环境学院工会会员代表大会选举产生的由唐慕萱等9名同志组成的新一届工会委员会。同意能源与环境学院新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席唐慕萱，副主席周克毅。能源与环境学院新一届工会委员会委员9名（按姓氏笔划为序）：吴磊、张雨飞、张亚平、周建新、周克毅、郑晓红、顾晓洁、梁财、唐慕萱。
同意丁家桥综合全体工会会员选举产生的由王亮等5名同志组成的新一届工会委员会。同意丁家桥综合新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席王亮。丁家桥综合新一届工会委员会委员5名（按姓氏笔划为序）：王亮、刘孝梅、李海涛、张儒祥、莫罕。

同意图书馆工会会员代表大会选举产生的由符少北等7名同志组成的新一届工会委员会。同意图书馆新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席符少北，副主席袁曦临。图书馆新一届工会委员会委员7名（按姓氏笔划为序）：丁冬、任伟、李紫萍、武天纵、袁曦临、曹翔、符少北。

同意校机关工会会员代表大会选举产生的由舒晓梅等7名同志组成的新一届工会委员会。同意校机关新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席舒晓梅。校机关新一届工会委员会委员7名（按姓氏笔划为序）：李小男、李黎藜、杨丽荣、张有谋、黄奕立、舒晓梅、蔡永林。

同意医院全体工会会员选举产生的由杜国平等5名同志组成的新一届工会委员会。同意医院新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席杜国平，副主席王亚青。医院新一届工会委员会委员5名（按姓氏笔划为序）：王亚青、杜国平、张俊、张雄霞、姜海。

特此批复。

                           东南大学工会

                          2016年5月20日

	抄送：中共东南大学化学化工学院委员会，中共东南大学能源与环境学院委员会，中共东南大学委员会丁家桥校区工作委员会，中共东南大学图书馆总支部委员会，中共东南大学机关委员会，中共东南大学医院直属支部委员会，各部门工会。

	　东南大学工会                    2016年5月20日印发

—２—

—３—